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JURIST - vikar med snarlig tiltredelse
Forbrukerombudet søker jurist for ni måneders vikariat til varierte og viktige arbeidsoppgaver i et hyggelig og inspirerende arbeidsmiljø. Vi søker
fortrinnsvis nyutdannede jurister, gjerne med saksbehandlererfaring underveis i studiet (f.eks. i studentrettshjelpstiltak eller trainee-stilling).
Jurister med kortere erfaring etter studium vil også kunne komme i betraktning.

Stillingen vil fortrinnsvis inneholde arbeid med ulike fjernsalgsspørsmål, så som telefonsalg og e-handel. Forbrukerombudet mottar mange
klager og henvendelser på disse områdene, så det vil bli mye saksbehandling innen markedsrett og kontraktsrett. Vikaren vil dessuten være
med på ulike prosjekter som er planlagt innenfor disse områdene fremover. Juristen vil gå inn i et team med tre andre jurister som jobber på
samme felt.

Det kan også bli mulighet for å jobbe med andre fagfelt. Les mer om hva Forbrukerombudet jobber med i 2015: http://forbrukerombudet.no/om-
forbrukerombudet/11043686.0

Søkere må ha mastergrad i rettsvitenskap. Det forventes at du har evne til å arbeide i team for å nå Forbrukerombudets felles mål, samtidig
som du også må kunne jobbe selvstendig, effektivt og med god faglig kvalitet. Det er nødvendig med god skriftlig fremstillingsevne, gjerne også
på engelsk. Du bør være kreativ og løsningsorientert, og gjerne ha et engasjement for forbrukernes stilling i markedet. Vi vil vektlegge personlig
egnethet til stillingen.

Den nyansatte vil få et eget opplæringsprogram, en fadder som bistår i det daglige arbeidet den første tiden, og en ”nærmeste leder” som har
hovedansvar for din faglige og personlige utvikling.

Stillingen er lønnet i st.kode 1408 etter statens lønnsregulativ, ltr. 47 (brutto kr. 410.500 pr. år). For søkere med arbeidserfaring vil
kompensasjon for ansenitet legges til. Fra brutto lønn trekkes 2% innskudd til Statens pensjonskasse.

Forbrukerombudet er en IA-bedrift. Vi ønsker bredde og mangfold i arbeidsmiljøet, og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke hos oss
uavhengig av alder, kjønn, etnisitet og nedsatt funksjonsevne.

Det vil bli utarbeidet offentlig søkerliste. Det henvises i denne sammenheng til Offentleglova § 25, annet ledd, vedrørende mulighet for å bli
unntatt fra søkerlista.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til tillitsvalgt for juristene Miriam Karlsen mfk@forbrukerombudet.no tlf. 45 49 00
29 eller fagdirektør Tonje Hovde Skjelbostad ths@forbrukerombudet.no tlf. 91 61 87 29.

Søknad med CV, vitnemål og attester sendes elektronisk via link på denne siden.

Alle attester og vitnemål scannes og legges ved i ett elektronisk vedlegg.

For ytterligere informasjon om Forbrukerombudet: se www.forbrukerombudet.no

Søknadsfrist: 01.09.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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